
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 376 

 
DETERMINAZIONE n. 22 del 16-01-2013 

 
 
OGGETTO: Riattivazione impianto elevatore del Palazzo Farnese. Liquidazione intervento alla 

ditta KONE S.p.A. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 16 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Premesso che con determina n. 160 del 30-03-2011 è stato affidato alla ditta KONE S.p.A. il servizio 
di manutenzione degli impianti elevatori in dotazione agli edifici comunali; 
Considerato che in occasione di manifestazioni pubbliche programmate al Palazzo Farnese, si è 
reso necessario effettuare un intervento extra contratto all’elevatore installato nell’edificio, per 
controllo e regolazione dell’extra corsa dell’elettrificazione di vano; 
Considerato che la ditta KONE S.p.A. ha regolarmente eseguiti l’intervento come da rapporto del 
10-12-2012, rimettendo regolare fattura n. 0092663840 IVA compresa; 
Ravvisata la necessità di liquidare la prestazione resa e non compresa nel capitolato d’oneri del 
contratto di manutenzione; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta KONE S.p.A. con sede in Pero (MI) Via Figino,41 – P.IVA 12899760156, 
l’importo di e 215,38, saldo fattura n. 0092663840/2012 e relativa ad intervento per 
riattivazione impianto elevatore di Palazzo Farnese; 

2. La spesa fa carico al Cap. 20438 residui 2012, giusto impegno assunto con determina n. 
112/2012. 

3. Dare atto che alla procedura è attribuita il codice CIG XB102992A7; 
4. Dare atto che la ditta KONE S.p.A. ha rilasciato l’attestazione sul conto dedicato ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, giusto conto IBAN INDICATO IN FATTURA. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  01-02-2013 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


